
 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

 
 

 
MENDOZA, 04 JUL 2012 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 15238/2012, en la que Secretaría 
Académica informa la necesidad de reconocer los servicios prestados por la Ing. 
Jacqueline Eugenia SCHKOP, del 01 al 30 de junio del año 2012; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Las razones expuestas. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL VICEDECANO A CARGO DEL DECANATO 
DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Reconocer los servicios prestados por la Ing. Jacqueline Eugenia 
SCHKOP (Legajo 30.234) en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos -Dedicación 
Simple-, desde el 01 hasta el 30 de junio del año 2012. 
ARTÍCULO 2º.- El gasto que demande el cumplimiento del Artículo 1º de la 
presente Resolución, se imputará a la Partida Específica – Planta de Personal  
Docente – del Presupuesto Ordinario vigente de esta Facultad. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 259 

 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 

VICEDECANO A/C. DECANATO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


